ד"ר (ב) (ש) (הווי) מראש המועצה

כו' תמוז תש"ע
08 ביולי 2010

רב הדומה מהשונה

באמצע חום יולי יצאנו לביקור במועצה האזורית הר חברון ללמוד ולהתרשם מהנעשה אצלם, ובהחלט יש הרבה מה ללמוד, על העשייה ההתיישבותית והמאמץ הרצוף לצמיחה דמוגרפית בחבל ארץ מורכב. הקשר החל מכך שגילינו שהלוגו החדש של המועצה שלנו דומה באופן מפתיע ללוגו של המועצה האזורית הר חברון.